
Varmecomfort AS   Skjærvav. 22 - 1466 Strømmen  |  Tlf: 95 00 01 10  |  Tlf: 64 83 14 30  |  post@varmecomfort.no  |  www.varmecomfort.no

 3212548
 3212549
 3212550
 3212551

COMFORTLED U-TILKOBLING MATT HVIT (VENSTRE)
COMFORTLED U-TILKOBLING MATT HVIT (HØYRE)
COMFORTLED U-TILKOBLING MATT SORT (VENSTRE)
COMFORTLED U-TILKOBLING MATT SORT (HØYRE)

     9046
     9046
     9046
     9046

EL. NUMMER      TYPE		                                                                                                                                             GR

			 
									       

COMFORTLED U-TILKOBLING VENSTRE/HØYRE (HVIT OG SORT)

COMFORTLED U-TILKOBLING VENSTRE/HØYRE 
(HVIT OG SORT) 

Comfortled U-tilkobling til skinnesystem. 

COMFORTLED U-TILKOBLING
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LYSTEKNIKK

BESKYTTELSE
Installasjonsskap
IP-grad

Klasse I
IP20

MONTERING OG TILKOBLING  
Montering Skinnesystem

U-tilkobling 
240v
Farger: hvit og sort

Versjon
Watt
Spenning

U-tilkobling
0.0W
240V

ENERGI OG GODKJENNING 
Godkjenning CE

MATRIALER OG OVERFLATER 
Armaturhus
Farge
Fargekode

PC
Hvit/sort
RAL9016/RAl9005

DIMENSJONER(MM)
Lengde(L) 
Bredde(B)

195 mm
32 mm

SPESIFIKASJONER


